5

	[image: image4.png]Caeaerim o NPaBoEoM aKTE, & COOTECTCTRHII C KOTOPBIM MM YIIECTEO B0 CHO B TIEpetcHb (M CHEHSI CBEACHIA
06 mtymecTse B nepetse)

Hamrerosarme oprasa,
nprsEmero ok MeHT

Pexmisurs: Toky MenTa

Bun noxymenta

Jara Homep
40 hd 41 hd 43
T maza Kommamezcxoro pajiona TocTasogerrie 30082017 168
T maza Kommamezcxoro pajiona TocTasogerrie 118
T maza Kommamezcxoro pajiona TocTasogerrie 17102022 151

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023                                                                                                      №   115
	О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района                          от 30.08.2017 № 168 «Об утверждении перечня имущества, находящегося                    в собственности муниципального образования «Колпашевский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления                    во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам                            малого и среднего предпринимательства, организациям,                                       образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                                           и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона                                                   от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании решения Думы Колпашевского района от 07.09.2015 № 90 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,                                  протокола заседания Координационного совета в области развития малого                               и среднего предпринимательства (заочная форма) от 20.10.2023 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колпашевского района                    от 30.08.2017 № 168 «Об утверждении перечня имущества, находящегося                      в собственности муниципального образования «Колпашевский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления                         во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого                и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 29.10.2018 № 192, от 11.08.2021 № 97, от 07.10.2021 № 118,                           от 17.10.2022 № 151), изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Главы Колпашевского района

от 30.08.2017                  № 168
[image: image5.png]Ceeiesis 0 HETRIKIMOM HMYILIECTRE I €10 SaCTH

Kanactpossrii Romep

Hoep uacts obexta

OcHOBHAR XapaKTEpHCTIKa 06%eKTa HETBILKMOCTE

Ton (uromams - mux
eMETLHAX y4aCTKOE, YL

BuxoGuerm HENBIDKIMOCTH | nowemesni; mpoTo eHHOCT:
RemmRnOCT cornacHo crenleRHaM | obsa, mromam, ryGimHa 2 wsMep s
mwxinOe MEyIecTE0 o axmrseckoe satemme’ (,HJ'I-E;:"O e Hamcerosaite 065acTa yiera
rocyzapeTsermoro era B pvenoe e wamt iz
xazacrpa coopywennii; npoTExenHOCTS, s npoTEKeRHOCTH - M; AT
Houep Tun (kazacTpossii exBIERINMOCTH oBve, maomam, ryGia HS; eomenmoro Ty G
yeTomst, ycTapesmmii) saneramnan TI. cormacHo o) sanerasmA- ;A 06BeMa -
HPOeKTHO/ HOKYM CHTAINH - PO Ky6.M
5 0GvexTon
Besasepmamoro
cponTemcmza)
5 2 16 17 13 2 19 2 0 12 2 2 2
3mane 70:08:0100018:14 Kamactpossii - 635 - e Smamne
Hexnme noemerme | 7008010002738 Kamactpossii - 122 - e Hesaunoe nomemesme
Hesunoe smasme 70:19.0000006:1686 Kamactpossii - - e Hexunoe sasme
Hexnme novemesme | " . .
008:0100014:29 Kamactpossii - %05 - e Hesunoe nowemene (rapax)

(rapax)

[image: image1]
[image: image2.emf]Полное

наименовани

е

ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наименован

ие

ОГРН ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

- - - - - - - - - - - - - - - - В перечне

- - - - - - - - - - - - - - - - Внесение изменеиий в перечень

- - - - - - - - - - - - - - - - Внесение изменеиий в перечень

- - - - - - - - - - - - - - - - Внесение изменеиий в перечень

Кадастровый номер объекта недвижимого имущества,

в том числе земельного участка, в (на) котором

расположен объект

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Указать одно из значений:

 в перечне

(изменениях в перечни)

Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом

Документы основание Правообладатель

Государственный регистрационный знак (при

наличии)

Год выпуска

Правообладатель

Марка, модель

субъекта малого и среднего предпринимательства

Документы основание

Сведения о движимом имуществе

Наименование объекта учета

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки,

транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное

[image: image3]
».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                    на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Направить настоящее постановление в Акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого                                                                 и среднего предпринимательства».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43
[image: image6.jpg]=

[image: image7.png]Tepewens HMymecTsa, HAXOANMErOCH B COGCTBEHNOCTH MYRHINNAIBLHOro 06pasosanns «Koanamescxuit pafion», CBOGOIHOTO OT NPaB TPeThAX anK (32
HCKIIONeHIEM HMYMICCTBEHHDIX NPAB CYGHEKTOR MATOro N CPEANEro NPeANPUHIMATE THCTEA), NPEANA3HATEANOro AIs NP EXOCTABACHIS BO BAAZenme 1 (1)
moan3onanme ma KoAroCPoumOii OCHOBE (B TOM SNC.IE MO HTOTHBIM CTABKAM APEHINOH MIATbI) CYGHERTAM MATOro I CPEAMEro MPEAMPHNNMATEALCTEA,
oprammsammsn, 06pasyrommy mH P ACTPYRTYPY HOAXEPAKI CYGHEKTOB MATOro I CPEAMEro MPEANPHANMATEADCTEA, U3 MIe CRIM MmN, He ABIRIOMIM St
HNAMB Ty AADABIMG NP EANPHAMMATEIAMI I IPEMERMIOMI M CHeNNA b HAT0oronbii pexu «Hasor ma npodeccnonaababiE A0x0D>

omrerconsrte oprama] ¥ RO IR GPTaS 0 YRR RSO Iy e TR ST My TTATAROTS 0Opason s Koe e
e
Tiowzonsik anpec 535450, Tomeraz obmacrs, r Konmamens, ya_ Bemmictore,®
Grmercrsemmios crpyzypnos mospasseneue] Nmimanios asemos Y pex serie TATeMTCrEo mo yripes neime srs e HEnT RS CT O
=116 nemomnirens] Ansena Teprrcs Apramensa
Fomrarrin novep renegonsa STOEETER
“Azpec anexrposmot mowm: oip-aento@EovTo T
A ec cxpaem: = SBOpAIOINO e KoM EATTORHOT
[E——
ceTu «MHTepHET» C PASMEMEHHLIM TepeuHan (M3MSHEHMAMI, BHECSHHLIMM B mepetens)| e
Croerypuposnsd pacoesem
Amec
Howep speepe | ueconanomense)
rmaymecTEl o6zexTa
. T
H‘“”;"‘“E"‘“* Haasenosamie Haunenosamie Bua Haumenosamie Tun HUDISHOBIME | 5 mpropyyy | HaMeHOEUIS Homep o,
PSR, | wvmmsmaore | | camaoro | [macamanoro | maceremmoro [ 2o | smsents | SOl | e vas| 2R
P e et [ T e e e sk [T G S SO
—- —— - g - g s s e s e P s e o e e B
Fw——
. Space. § I [ —
Ko pao. Kormmacradt .
o018 Tomcrazosmen = iy emmx | Homoxoporsimo - - Ve | dempames | 31 .
mHosoxopoTImO, Y pation mocenemus e ® e
onp . 31
p——
. Space. § I [ —
1003 | KOTISECREpAON. | 1orcag oomac | XOTIERECH cemcros ceno Ostproe - - Vaxa Momoss | 100 mene 1 -
Towrosaz, 10/1. moa. 1 mocenesme
Kommescrar | KOmAmesce
oso100 Tomcrasoamcn | KomIEE ropomor | | Topox | omummso - - [ [y — -
P -
a-s01074 Tonaras osmacn | Ko e | Hepemer |Momwmmatnue - - Mepesmox | Mixormmast n coxe23